

Kraków, 22 marca 2024 roku

UNP:	1201-24-039341
Sprawa:	Sukcesywna dostawa wody źródlanej dla Izby Administracji Skarbowej w Krakowie
Znak sprawy:	1201-ILL-2.261.18.2024
Kontakt:	przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

Wykonawcy, którzy pobrali zapytanie ofertowe

WYJAŚNIENIA

w sprawie zapytania ofertowego dot. sukcesywnej dostawy wody źródlanej dla Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Krakowie przekazuje pytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami treści zapytania ofertowego nr 1201-ILL -2.261.18.2024:

PYTANIE 1:

Czy możliwe jest zaproponowanie naturalnej wody mineralnej średniozmineralizowanej? Mineralizacja na poziomie 750 mg/l zapewnia odpowiednie nawodnienie organizmu w wysokich temperaturach oraz do codziennego uzupełniania płynów. Woda źródłana charakteryzuje się gorszymi parametrami (poniżej 500 mg/l) i jedyną grupą docelową są noworodki oraz dzieci w wieku przedszkolnym, dla których woda musi być pozbawiona minerałów. Pozostałe wody średnio i wysokozmineralizowane są zalecane przez lekarzy do codziennego stosowania. 99,5 % pracodawców w naszym kraju zgodnie z zaleceniami swoich komórek BHP zaleca stosowanie wód średniozmineralizowanych zgodnie z Rozp. Ministra Zdrowia z dnia 31.03.2011 w sprawie naturalnych wód mineralnych, źródlanych i stołowych.

ODPOWIEDŹ 1:

Zapytanie ofertowe dotyczy tylko wody źródlanej.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na wodę mineralną (niskomineralizowaną) – gazowaną, niegazowaną, delikatnie gazowaną?

ODPOWIEDŹ 2:

Zapytanie ofertowe dotyczy tylko wody źródlanej.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na wodę źródlaną – gazowaną, niegazowaną?

ODPOWIEDŹ 3:

Tak, Zamawiający dopuści złożenie oferty na wodę źródlaną – gazowaną, niegazowaną.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający wrazi zgodę na przechowywanie palet i zwrot ich na koniec realizacji umowy– zlecenie na koszt wykonawcy?

ODPOWIEDŹ 4:

Powyższe zależy od lokalizacji, do której dostarczona będzie woda i liczby palet. Preferowany jest odbiór palet po kilku dniach od dostawy.

PYTANIE 5:

Protokół odbioru ilościowo-jakościowego może być podpisywany na miejscu przez kuriera i osobę zamawiającą oraz skanem przesyłany do Wykonawcy? W związku z tym do faktury Wykonawca dołączy protokoły potwierdzające prawidłowe i terminowe zrealizowanie zamówienia – wydruk skanu ?

ODPOWIEDŹ 5:

Takie rozwiązanie jest akceptowalne.

PYTANIE 6:

Proszę o uszczegółowienie miejsc wniesienia – piwnica, parter, piętro? W standardzie firm kurierskich jest dostawa pod drzwi w tym przypadku palety wody w ilości min 468 szt. tj. 78 zgrzewek – czy dostawca ma je przenosić – zdejmować z palety?

ODPOWIEDŹ 6:

Woda, po dostarczeniu, może pozostać na paletach.

z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie
Anna Starzak-Jachymczak
Naczelnik Wydziału
/podpisane podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:

- 1) Adresat (strona internetowa)
- 2) a/a